
FALE CONOSCO

X  Extrato 

Órgão Público: MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO 

Fim Recebimento Proposta: 11/08/2020 às 07:30:00
Início Abertura Proposta: 11/08/2020 às 07:31:00

Fim Abertura Proposta: 11/08/2020 às 08:29:00
Início da Disputa: 11/08/2020 às 08:30:00 

Qtde de Lote: 8
Prazo Recurso: 10 minutos 

Resumo do Pregão Eletrônico 

Número do Pregão: 013/2020
Processo Licitatório: 239/2020
Descrição:
aquisição de materiais para uso na execução do serviço de construção da rede de abastecimento e distribuição de água potável e esgotamento sanitário no Bairro 
Nova Era, atendendo as necessidades do Departamento Municipal de Água e Esgoto de São Simão-DEMAESS.
Aquisição: MATERIAL
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Pregoeiro: GLENEA DE BRITO COSTA

' 

Histórico do Pregão Eletrônico 

TIPO ALTERAÇÃO:
Homologação
Adjudicação 
Publicado
Cadastro

Data e Hora
11/08/2020 às 14:02:51
11/08/2020 às 13:20:45
29/07/2020 às 16:06:13
29/07/2020 às 16:05:05

Nome executante
WILBER FLORIANO FERREIRA
GLENEA DE BRITO COSTA
GLENEA DE BRITO COSTA
GLENEA DE BRITO COSTA




